
meppel.nl
Raadsbesluit 6.2, nr. 1535830/1673799

De Raad van de gemeente Meppel;

Gelet op artikel 3.1, 3.8 en artikel 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening.

besluit:

land

1. Het paraplubestemmingsplan woningsplitsing en woningomzetting met 
planidentificatie NL.IMR0.0119.Wonen2022-BPCl ongewijzigd vast te stellen;
2. De partiële herziening beheersverordening Meppel - Bedrijventerreinen 
woningsplitsing met planidentificatie NL.IMRO.0119.bedrijventerreinen-BVCl vast 
te stellen.

Overwegende:
Dat het wenselijk is om de mogelijkheden tot woningsplitsing en 
woningomzetting beter te kunnen reguleren om overlastsituaties zoveel 
mogelijk te voorkomen;
Dat in het kader daarvan het 'Paraplubestemmingsplan woningsplitsing en 
woningomzetting' en de 'partiële herziening beheersverordening Meppel - 
Bedrijventerreinen woningsplitsing' zijn opgesteld;
Dat het paraplubestemmingsplan vanaf 20 juli tot en met 30 augustus
2022 ter inzage heeft gelegen en dat gedurende deze termijn een ieder in 
de gelegenheid is gesteld om een zienswijze kenbaar te maken; 
Dat er geen zienswijzen zijn ingediend;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2022, 
nr. 1535830/1668784;

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 22 december 2022,

W.J. Spoelstra 
griffier

RXr.A. Kot 
ivoarzittër


